DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001799 Estado da Bahia - segunda-feira, 10 de março de 2025 Ano 10

Credenciamento

.

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N.º CP001/2025SEME

O Município de Presidente Tancredo Neves, considerando o disposto no artigo 14 da Lei n° 11.947/2009,
na Resolução CD/FNDE n° 26/2013 alterada pela Resolução/CD/FNDE/MEC nº 4, de 3 de abril de 2015,
Resolução 021/2021 de 16 de novembro de 2021, torna público que realizará a Chamada Pública n.º
CP001/2025SEME, para aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE 2025. A
Sessão Pública para apresentação da relação dos proponentes dos projetos de venda será realizada no
dia 31/03/2025, às 09h30min. Iuris Santos Oliveira, Agente de Contratação.

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 50312A1736B0D975F06A5BCFAF182E02

		2025-03-10T10:10:06-0300